Росс и йс кая Федерация
Админ истрация Б ыстроисто к с кого район а

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 2Ч » _ _ o f__ 2016 г. № j Pi

с.Быс трый Исток

О подготовке образовательных
учреждений Быстроистокского
района к новому 2016-2017
учебному году

На основании письма Министерства образования и науки Российской
Федерации от 16.05.2016 № J10-596/12 «О подготовке к новому учебному
году», письма Главного управления образования и молодежной политики
Алтайского края от 23.05.2016 № 02-03/03/490 «О подготовке к новому
учебному году», в целях организации плановой подготовки образовательных
учреждений к новому учебному году, контроля соблюдения санитарно-
эпидемиологических, основных гигиенических требований к условиям
обучения и готовности учреждений к работе в зимних условиях 2016-2017
учебного года, Администрация Быс троистокского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Создать комиссию в составе по приемке образовательных

учреждений района всех типов и видов, у твердить состав (Приложение №1).
2.Утвердить план мероприятий по подготовке образовательных

учреждений района (11риложепие №2).
3.Утвердить график приемки образовательных учреждений

(I Гриложение №3)
4. Руководителям образовательных учреждений закончить подготовку

к новому учебному году не позднее 20 августа 2016 года.
5. Руководителям образовательных учреждений подготовку к новому

учебному году вести в соответствии:
-с перечнем мероприятий;
-с требованиями санитарных правил Сан! Гин 2.4.2821-10;
-с актом проверки готовности образовательной организации к новому

учебному году;
-с типовым перечнем (планом) мероприятий по подготовке

образовательных учреждений к новому учебному году (Приложение № 4);
-с актом обследования котельной.
6.Руководителям образовательных учреждений во время приемки

проводить Дни открытых дверей с приглашением представителей от

общественности Совета школы, попечительского совета, родительского
комитета (по согласованию).

7.Руководителям образовательных учреждений при проведении
ремонтных работ обеспечить бесперебойную деятельность пришкольных
оздоровительных лагерей (площадок).

8.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Срибная Наталья Дмитриевна
8(385-71 )22 -2-71

Приложение №1
к Постановлению Администрации
Быстроистокского района Алтайского края
от » o f  2016 г. № /*?>

СОСТАВ
комиссии по приемке образовательных учреждений района

к новому 2016-2017 учебному году

Довгаль Е.Н.- глава Администрации Быстроистокского района,
председатель.

Срибная П.Д.- и.о.заместителя главы Администрации района по социальным
вопросам, начальника отдела по образованию и молодежной
политике, заместитель председателя.

Члены комиссии:
Карпенко Е.И. -  и.о. заместителя начальника отдела Администрации по
образованию и молодежной политике

Гребенкин В.К.- начальник отдела по ГО и ЧС и мобилизационной работе
Администрации Быстроистокского района.

Романова Р.С. - заместитель главного санитарного врача ТО Управления
Федеральной службы но надзору в сфере защиты прав потребителей и
благополучия человека по Алтайскому краю в г. Белокурихе, Алтайском,
Быстроистокском, Советском, 11етропавловском, Смоленском и
Солонешенском районах (по согласованию).

Скатов И.В. -  начальник 17 114 ФИС 111C ФГКУ «6 отряд ФПС» по
Алтайскому краю (по согласованию).

Ненашев М.А,- дознаватель ТО ИД и IIP 3 УНД и ИР ГУ МЧС России по
Ал тайскому краю (по согласованию).

Вогнерубова О.В.- инспектор по делам несовершеннолетних МО МВД
России «11етропавловский» по Быстроистокскому району (по
согласованию).

Федосеев Д.А,- глава МО Акутихинекий сельский совет (по согласованию).

Душкина Л.Г.- глава МО Быстроистокский сельский совет (по
согласованию).

Бортников А.В.- глава Верх-Ануйский сельский совет (по согласованию).

Воропаев B.C.- глава МО Верх-Озернинский сельский совет (по
согласованию).

Каравайцева М.В.- глава МО Новопокровский сельский совет (по
согласованию).

Симоненко C.I I,- глава МО 1 [риобский сельский совет (по согласованию).

Краморева 11.13.- глава МО Усть Ануйский сельский совет (по согласованию).

Немтинова Т.11,- глава МО Хлеборобный сельский совет (по согласованию).

t=I
<

с*
cd
D -

2 1
о
0

3Scj
“

<
cd u1 40
о  —

3S О
ctf CN CL

Л

<  X

« s
*  §<D v^ ±
rN C4jо ь
c  °
s  °elx:

c  *

о
о
— о
s  о
g-ii о *N j
_q ^

W H
о

<D
X

>X о
X  )£tr Йей
CO
s
кей

CX
S
о

о
X
3
X
X

о
н
о
к
о
Он
н(L) О

н
к! J3

X
<
t=;
с

m из
О  CQ
ГО
Сй >%
СХ ^

Ю  О
О  х
CL) > л

й  sCQ
О
н
о
X
п
О

О
X

ю
СD
х
> ,

с: г -
о
с

>Х

о
О )

чо

о
CN

н
с*
х
СХ

а  °СХ PQ
о

>; X

Н
CD
CQ
Н
О

О
Он

U

о tj

с*
Я
Н
с*
X
Он
С
о
с х
CD

г

t*
X
Н
t*
X
с х
с
о
о .
CD

CD
X

В
ю
О

^  w
~  о
К  Ы
Й  ^X  си

Ю  с
X  сх
СХ ей

и  ^

н
о

CQ
СйI

>х
ей

Сй
К 9ч
X  £
ей Ь
CQ ^
О  £со к
ей ^
СХ У

Ю
О

t*
X
X
CD

CQ J*s ей <D
СХ СХ С оэ

&s
ей

О

Ох
CQ
ей ^
X  и

U . >Х
ей

« IX
х  X
ей *
В
CD
СО
О
О

0Q

CD

>Х
О
X
X

_  (D
Ь  Ч
О  О
ей г-;
^  О

IS

. о

h-? S  st^r ^  t j
н-з Щ ^

о д

CD cq
С  О

СХ ей
U  ^  PU

О
X
X
tK
о
CD

S
CD

*
W

i-Q
X
н
ей

aj СХ
Н ей

X
X
ей

ей
со
О
со
ей
СХ ей

Ю  X
О

оS

со
о
н
о  и

2 vo
и  CD

X

о
д

CD

о

О  S
PQ ^

О  О  ^
Ж XI

CD

&  ^  ^
о  S
О  ЕЗ
СХ ей ОС X И О О ОCQ :s ^

ей >>
СХ СХ

CD о

X 55 Х
V  нн
СХ X
н  CD

О  ~̂  ей

CJ CD CD
C J СХ CQ
ей Т  ОСХ о

г )

„ О

t i  п
ЗС н
^  о

к
CD CQ
с  о

СХ ей > ,
U «  рц

н
0
>̂'Л

U
PQ
ей
1

Л
X
2
S

Й
3
х
►jQ
X,
CD
Н
ей
CQ
О
го
ей
СХ

Ю
О

CD

CQ

£ >>

о
X

О
и

S
о '
X

о  ^О
с  g

ей
и
X
X
СХ
о
н

X
о

S
о
0Q
о
X

ей
X
О

^  :х
ей
СХ

CD ) S
S  X
X  X
г )  c d

^  П
CD b d

§ I
—  X

С  > ,

СП

п

X

с S
S  н
W
о

х
CD
X
СХ с

СХ ей ей
и  ^  ^

>>о
Stj
CD
н
X
по
CQ
О

СХ

А
СХ

ю
w
н

о

2
S

иЛ
о
X
t j
X

о
X
ей

X  X

X

X
CQ
О
£2
о

X
X
s

ей
X
О
го
CD
о
о
и
о
X
JQ
X

^  <D
Н

0Q

X
X
х̂
ей
Ь
ей

С
и

Г)

>
О
:х
х
X
ей

со

S
CQ
О
Н
О
и

о
X

X
о
н
о
СТч
ж
CD
СХ
QQ

О
CQ

CD

3
СХ
О
Ь
О

<v
х
о
СХ
ь
X
о

X
о
н

CD

^  О̂ О О о О̂
СХ
н
X
о н

О

S X
X

X
W
о

CD
Н
X

zk w Х[ей X оX (D X
ю X о
X СХ
СХ ей

и Он

ей
t j
CD
П
Н
О

3
н
о
X
XI
ей
X
ХГ

>>
О
х

£0 I
0Q

X
X

CD
CQ

s

о
CQ
О

Рн cx

и
40

о
Г1

о

зХ
X
X
ей
X
го
hQ
X
CD

V
V

CD
X
X
CD

CD
CO
Оcx

C

> Л
S
о
x  ^
x  x
<D ей
4
H
О
О

с

t=J
X

зХ
X
нtKj
X
СХ
X
о
СХ
CD

§
X
3
X
СХ
ей
*
О
X
о
X
X
н
о
СХ
X
СХ>Г-1
X
CD
X
х
о
X
А
X

о
СХ
н
X
о

40

>> . о
§

К п  "O S
S  *  й
" " К о  си Ш

с  о
Он Й

и  qu

>>о

ей
к

ю
X

0Q
CQ
х
К
к
Сd
X
CD

X

(О
н
X
чо
PQ
О
>s

Си

Sо
X
л  ^tj X
CD ^
fc[
но
о

и

с

но
ей
X

CQ

О

>х
X
£
ей
CQ
О

ю
CD
Он
н

><
3
X
X
t jей

t*
5
X
ей
H
6
X

a  о
CQ

x
к
CD
X

Ю
О

о
X

oz

cq
J2 о
CQ CU

О
uQ ^

0  3  a. E
ей1  C l

4? " *  ^  О

r-

§  о
x ^
s ^CD ей
H
О
о

с

>>о
CQ

ЬО
Охо
ей
С
ОгоCD

Ю
2
х

CD
XО
С
О
CD

Ю
О
о
с
си
CD

X
X
ЕГ
ей
со
К
tjей
CD
CU
X
tJ
О
Онн
X
о

&

оо

>>о
CQ
DQ
к
х
йCD
PQ

CU

40
о
(N
ОО
о

о
X
но
о
X
о
ей
С
Ого
CD

Ю
CQ
О
Н
CU
О
соей
X

Os
X
ОС
CD

*
сх
CD
CQ
Н

X
«
CQ
О
Н
ОU
по
с
иэtrj
О
Онн
хо

о

 ̂ О
CQ §
0Q н

х
о
CQ
О

£  си

>%
>5
о
£  ^
п  ^CD °3
^  5н  с  о
о

С

2
х
CD

CD
сиCD

ю
о
Ои
сиCD
X
Г)

нс*

а
с
о
сиCD

X
X
CD
X
О
с

X
нCJ
О
к
CQ
X

®  £
CD

-  t  tr; '"С?
°  о
н  °
I  ° -
О ^

^  п

ч ;оU

§
О
X

юCD
X
> ,

>~л

Sо
CQ
О
X

И

О
CD
CQ
О
Н
Ои
О
с
о
с
о:
S
нст:

О
сиCD

t i S
к  wо
^  &

S wД CDЮ a s  си
CU ей

U  ^

3S
ей

2

ей
X
О

>&
ей
CU

>
О
CD
Ы
QQ
О
нои
по
X

сх

X
CD
t=J
CQ
О
X
ей
НО
о
U
CD
S
Xей
tC
го

ей
CQ
О
Н
Ои
п
о

С

о
X

§
0
к

юCD

Г-
О
(N1
40
О
0̂ 1

Sо
CQ
О
X

S
н
ей
CQ
О
О
Xо
с
ей

К

чг-
CQ г-;
ш  н

CD

X
си

ю
СХ
0
X1
J3
X
2

S

X
ей
SCD
НCJ
S
CJ

><
3
X
из
пCD
но

CQ

Н
О

Ю
ей
си

><
3
X
н
Xо
а
CD
CU
сх
S
X
CD
t*CD
CQ

с О
S
X
CDО

CU
H
X
о

<N

Со
но

к  2
>=з и
ей ей
CQ 0Q

CD
Н
К

к  %
Ц  О
S  CQ
S о
t=; ^  ^  CD

4 1  W  Си

о
о

о
s

CD

X
си

ю
ся
0
X1
X
X

2
S

О
оэ

CQ
ей
Но
О
с

о
си
н
X
о

ей
го
ей
ей
го
сх
t=J
t=i

X
3
х
X
ей

ей
bd
DQ
О
Н
Ои
о

СЗ

СП

4
W
о
И
X
<и

CD
UQ

X
2
sI
ей

H
О

юей
C U

><
3
х
н
X
о
<&си
CD
X
X
CD
fc£
CD
CQ
О
C U
X

ей
X

X
ей
H
X
CD

О  >  п о
XЭХ

О
X  XН X
i ;  ^^  CD
CJ CQ

но
Sо
fc£
CD
CQН tt

CJ
О

U  CQ

'чГ

CQ
PQ
x
s
*CD

О
x
CD
H
X
nо
CQ
Ои bd

X  CU

H0
и
CQ
ей1
X
2

S

s
CQ
О
Ои
fctо
X

CD
nо
x

О

н
CJ
О
X
H
CD
X
H
О

>x
о
X
CQ . .

X
H ^  ей О
cu ^CD

О

О
CD
X
X
X
CD
X
(U
XCh

X
H
CJ
о
X
о
ей
X
О го
CD

Ю
зХ
О
о
CD
X
X
н
CJ
X
си о
си
сиCD
н
X

)Х
о
о
CD
X
X

о
CD
S
х
п
X
X
СП

Н
X
ей

°  о
5  юX (D (D
^  X  X

X
сх

X
. Н

О о
X  О
си X
ей ОН ей
X  X
X  о
ей ^

X
ей

к>Л
X
ейи
CUо

1Г)

S  Н
О cj
DQ
О
X

о
CJ

CD
ю
зХ
О
«  о
X
X
X
X

CJ ^
CD
S

4 s
Д w ^  о5 t«S
2  Жси

СОнСХ <Й
О У,

о
X
ч s
CD ’-З4
^  ей
fc Си О U
О

С

Sо
CQ
О
X

>х
X
X
CD
П

CD
CU
X

><
3
X
X
CD
PQ
Н
О
Sо
пCD
CQ
tt
О
X

S
о
X
си
X

^  о  х g
X
Й
с  s5 °
2  *£>
о , 2̂

О ^

чо

__
__

_Р
ук

ов
од

ит
ел

и
О

У
П

ре
до

ст
ав

ле
ни

е
ти

по
во

го

до
кл

ад
а

о
го

то
вн

ос
ти

ОУ

к

но
во

му

До

15
.0

8.
20

16
г.

Ср
иб

на
я

Н
.Д

.,
уч

еб
но

му

го
ду

в

Гл
ав

но
е

уп
ра

вл
ен

ие

об
ра

зо
ва

ни
я

и
мо

ло
де

жн
ой

Ка

рп
ен

ко

Е.
И

.
по

ли
ти

ки

А
лт

ай
ск

ог
о

кр
ая

__
__

__
__

__
__

__
__

_

Приложение №3
к Постановлению Администрации
Быстроистокского района Алтайского края
от « JM » О Г 2 016 г. № У  >

График
приемки образовательных учреждений Быстроистокского района к новому

2016-2017 учебному году _ _ _ _ ___________
..№ Время Наименование учреждения 11аселенный

пункт
10 августа 2016 года

1 9-30 МКОУ «Верх-Озернинская ОСЮ» с.Верх-Озерное
2 10-00 МКДОУ д/с «Дюймовочка» с.Верх-Озерное
оJ
4

1 1 -00 МБОУ «Быстроистокская ОСИ I» с.Быстрый Исток
1 1 -40 МКДОУ д/с «Колокольчик» с.Быстрый Исток5 .

12-10 МКДОУ д/с «Березка» с.Быстрый Исток
6 14-00 МБОУ ДО «ЦРТДЮ» с.Быстрый Исток
7 14-40 МБОУ ДО «Быстроистокская ДЮСШ» с.Быстрый Исток
8 15-30 МКДОУ д/с «Ромашка» с.Приобское
9 16-00 МБОУ «Приобская ОСП I» с.! [риобское

И августа 2016 года
1 10-00 МКОУ «Усть-Ануйская ОСШ» с.Усть-Ануй
9 ..1 1-30 МБОУ «Хлеборобная ОСШ» с.Хлеборобное
3 12-00 МУДОУ д/с «Колосок» с.Хлеборобное

.4 12-50 МБОУ «Верх-Ануйская ОСШ» с.Верх-Ануйское
5 13-30 МКДОУ д/с «Теремок» с.Верх-Ануйское
6 14-00 МБОУ «Новопокровская ОСШ» с.Новопокровка
7 14-30 МКДОУ д/с «Солнышко» с.1 [овопокровка

12 августа 2016 года
1 1 1 -00 МКОУ «Акутихинская ОСШ» с.Акутиха
2 1 1-30 МКДОУ д/с «Березка» с.Акутиха

к
к
X
ойОн
но
Д
д
S

ч:
<

ся
ой
СХ

Ода
о
о

>Д I
сй I

U <
<

2
.О!
<
(D
X
X
<и

Д
CD
CQ
О
д

*  й О н
ё У д г2СХ U

С  *

I

?  с®!
°  U>д <3
ОЙ г-ч
СХ о
о ^да
О
«
о
«  о
н
и
Д
о
СХ л
о >
3  'N
РЗ ^

'Л

>л
fctо
U

2
0
Д

ю
CD
Д

г -
о
О)1
40
о
п

о
CQ
О
X

оЗ
Д
О

>Д
оЗ
СХ

К  О
< !  *ьн CJ

&  Ь
i-Q S
И о
а  н£Г о
Щ 3О-. (-Q
W ,s
С я
>К 5
О 5
DQ ^
Я  ^^  сх

Ь  *
-Q

-Q
да;CD
Н
оЗ
CQ
О
со
ей
СХ

Ю
О
0J
CQ
О
Н
ОU
П
О

о
а

ся
О н
а
осх
cd

<D cd
^  Д
Д Д
СХ 2

С т

ю  5  о к
Д
CD
X

ей
X
н
CD
S
но

од
CD
S

Osд
Д

^  (D
О X
СХ П

и  Од
о
К

Д
Xt=J
о
с
CD

S

А
CD
н

с*
Д
н
t*
Дсх
Xосх
CD
S

X
н
о
о
X
CD
cd
с
о
со
CD

ю
с*
аЗ
Дсх
ей
*
О

С

с
' с

X
40
о
Г]
оо
о

>>о
CDо

CQ

CQ
н
CD
tc
CD
СХ
CD

Й3
X
X
X
cqсх
(D
с
ей

&?
СХей
со
CD
СХ
CD
с
of
Ж
CD

ей
со

CD
S
X
CD
Н
CD

с*
Д
X
CD
3

ю  ь"о
Д осх
Он Сй

С  *  о
X

сй
к(D
да
одасЗно

Д
к
X
оЗ
со
S
tj
cd
X
u
S
CD

О
Xcx
ой
S
О
с

о
CD
CD
T
S
H
ей
Sо
H
CQ
ей
03
CQ

О
X
Co
H
О

CD
О
CD
CD
X
X
X
X
CD
H
X
£
CD
*
СЙ
H
cd
<D
CX
ой

О
C
s
cx
с

S
X
CD
3

«  §  о 2
с  30̂D cq

3 S
1 g
CD ^
H ^  CD CD
S  Ю
CD О

К
s
X
cd
со
Я
СЙ

Xu
К
CD

)&
О

о
CQ
<D
CX
H

oj
н
о
s
CD
Сй
w
CQ
О
X
03
H
CD

CO

s
Д
CD
СЙ

о
g
3
fc[
3

CD
CD
s
О
03
CQ

.O
X
СЙ
H
CD

да § g
oa Й
H О

да
fcC да
>: ч
о  S

да ^
f-н а-)

схда

зд

X

СХ
н
CD
до

><
3
д
д
CQ
CD
СХ
0J

О
CQ
СЙ
НCD
О
CD

S
3 д
ей Qj

“ В

ей
ь
S
д
о
сх

с

(D
Sо
д
><
3
д
X
сй
псхCD
д

'Г)

X
X
X
ей

WоЗ
PQ
СП

)Д
CD
Н
д
CD
Д
Д
еЗ
PQ
О
ЕС
СХо

ю
О

40

2
CD
н
CD
д
0
CD
Д
д
ей

1 §
>-> CD
5 *

до
CD CD
CD

О
О
F3

CD §
g  О
д ^
х

Д ^
О
с
о
CQ
Д
н о
СХ
с

ей
Н
Д
О

Г-

CN

<U <DS ss x
cx 5
U

Ю
о
Cd

HCD
§
HО

^ cu о X Cl X
и  О X

cd
X

x

d
с
CD

S

&S
xbt*x
cx
с
о
aa)
s

о

a,о
ю
о

X
£

X
И
ОюX
XX
ОI-;
О
К
XCDН
X
О&
Оtj
юCD
3
X

CD
X
XCD
з
cd
Xоо

CD X

0
X
CL)

£
СГ)1
О
X
сх
cdн
К
X
cdо
£
К
3
о

си

ОX
о
X
XCDXHо
CD

3
Юо

§
t *
X
XTcd
CO
X
Xc3X
CX
о

X
CDtX
n
X

n
CD
CXX

D<
X
X &Ccd XX XО XЮ H

ON

чо
оГ)
оо
о

Х[ X
^  °^  оО о
п  5

Os
£
XCD
*ЮXXaоtt
оX

X
s=r
cdсо

ad
X
ad

CDН
О
Xо
'РX
О
&<исх
CD
X
XXX
ОХ[
>•*сх
о
юо

Os
X
XCDг:
х
оно

cdно
XCJ
^РX
о
2CD
О,
CD
X
XXOQ
оХ[
>>
• СХ О
ю
О

О
s х
О X

CD

X
Р* * я  >> м

LQ О
^  3 ^  Ш

о
х
&S
X
XCD
r*s
ЮXXо
ООнн
CDг; X о Ь*- CD
S  О
Р Xн
CD
XCD
'Р
X
о

X CD
ВCD X CD
О

^ Ж  CD CD СХ X X
CD
X
X
X
X
ОX[

О
Он

2
х
X

> л  CD
сх п
° 2 ю  х
О ю

оCD

О
CDCD

CQ

X
X
XXH
X
X

CD
Xx
CX
Оu
x
X
XTX
со
X
Xadx
CX
О

m

cd

^  x
>  n
s  &ч; u

U3
S *

X
ОHCD
X
X
Ю
X
«
X
X
CD
X
X
X
X
x:(D
£
<D
X
X
XDQ
О
X[
CX
О
Ю
О

О
CDCD

CQ

£
orj
cd
X
ОCD
CXCD
X
cdCX
HО
CD
О

О
CD

n
CD

S
CD
X
X
CD

О
X
о
CL
С

>о
(UCD

CQ

2
CO
HuHCDXHо
оCD

2X
CD
ЮCD
s
x
о

ей

><
2
x
VOCD
X
>>

X
cdX
О

CXо
Ю
О

чо

40
ОCl
оо
о
сК
о

о
CDCD

CQ

о SCD Os
XОX

о
XCj
XX

схcdЬX

О
ЮCD
CLHXcd Sо 3(ЖCD 2 X
XX X CDX X X

g CD X
cd X О
X CD XX XCD HCD CDю
HCD о )X
О о X
X X X
Xо

сD
ю X CDо н )>CD
о

ст:
X Оxi_( сх
X ск?

X о X
X CL X
н CD XCDсЗ
CLсо

>5
CD

*CLa->
о X
X1 X ОCD CD
оь X

X X
CD оО х Xсх 3 X
>хCD PQ CX

О
3 HCD

г--

XнCD
О
Xо
X
О
соCD
ю
cd

CDCD
X
X
но
XсхосхсхCDн
Xн
X
<

>о
CDCD

CQ

>  о
о ̂
(-Q CD

> 34 ш

X
cdсо
X
X
cdX
Cl О
>%
CL Н aj
S
X
сх
CD
X
О
X
&s
X
X
CD
n
*
cd
CXu
О
cd
«X
о
X
cdbCD

oo

X
XCD

2
Ю
cd
X
ОCD
ПXX
SоHо
Xо
cd
«X
о
X
cd
HCD

О

П
ри

ме

ча
ни

е

Ре
мо

нт
ны

е
ра

бо
ты

Вы
по

лн
ен

ие

др
уг

их

ме
ро

пр
ия

ти
й

О
тм

ет
ка

об

ис

по
лн

ен
ии

С
ро

к
ис

по
лн

ен
ия

20
.0

8.
20

16
г.

20
.0

8.
20

16
г.

И
сп

ол
ни

те

ль
ст

ок
ск

ая
О

С
Ш

»
У

ст
ан

ов
ле

на

Вс
е

О
У

М
БО

У

«Б
ыс

тр
ои

-
ст

ок
ск

ая

О
С

Ш
»,

М

БО
У

«В

ер
х-

А

ну
йс

ка
я

О
С

Ш
»,

М

БО
У

«Х

ле
бо

ро
б

на
я

О
С

Ш
»

М
К

О
У

«А
ку

ти
хи

н-

М
ер

оп
ри

ят
ия

Ус
та

но
вк

а
тр

ев
ож

но
й

си
гн

ал
из

ац
ии

О
рг

ан
из

ац
ия

ох

ра
ны

О
бо

ру
до

ва
ни

е
эк

ст
ре

нн
ой

св

яз
и

с
ор

га
на

ми

МВ
Д

Ро
сс

ии
,

ФС
Б

Ро
сс

ии

(по

со
гл

ас
ов

ан
ию

)

П
ро

ве
де

ни
е

ка
пи

та
ль

но
го

ре

мо
нт

а

П
ро

ве
де

ни
е

те
ку

щ
ег

о
ре

мо
нт

а

О
бе

сп
еч

ен
ие

по

дв
оз

а
об

уч
аю

щ
их

ся

О
бе

сп
еч

ен
ие

уч

еб
но

-н
аг

ля
дн

ым

об
ор

уд
ов

ан
ие

м

П
од

кл
ю

че
ни

е
к

се
ти

И

нт
ер

не
т

% " 5
^  с 20 CN 22 СП

( N 24 25 4 0
С1 27

a> <d

cx ^
a  r

Юо
ей
X
H
CD
£
H

О

xx
X
CD
DC
X
О
С
О
s

t*
&
X

^  <D
О x
CX n

и  О
с
о  х

х
ж

о
с
о

К

с*
X
нOs
К
Cl
С
ОСи
CU

£

а
ио
с*
ей
«
о

ей
fc*

о
О
ч
о
X

2

X
£

СО Оч
Н
о
О
К
*  о
S
ГО
О
DQ

S3
Sси 3

Э 5X
CU
х
X
X
ей
СХ
и
О

ей
CQ
& х
CD
С
си
о  ю О
Ds £
X  t~1
X
ей

п
х
О
п
>л )Х
СХ s
о  X Ю о

о .оо
о

ей

CQо
X  ей
н
о

> i
X
X

ос
СЧ

40

О
Г |

ос
о
on
о

>>о
СD
си

СО

CQ
О
Ь
X
си
§

&
О
fct

н
о
О
X
£
X
О

2х
ей
со
S
X

CQ
О
X

% -
2 £
^  о
X  О

ей о

°  5X О о
CQ
XН >Хо о
о . р:с сх

цЛ <L>
Х  £  Х5 ^
х  Е
1-н ей
X  =
П  о
с* °  сх о
с
о
ей
СХ

CQ
О
со
ей

X
СХ

си
ю

Xо
X  ^
ей О
со X
х  иК ей
ей X
X  О
СХ СО
о  <ь>

ю
ей 5S

ей

X

ей

О
X
£
ей
СХ

CQ CU
ь

о
с

но
о
ОС
СХ

2̂ ^ ей s>
СХ £
со О
ей с

СХ
О
С

ON
п

о
н
<d
со
н  >х
О s

X

СХ
н
си
X
X

X '
X
х
X
3
X

Си
££

X
X
X
X
ей

«
ей
CQ
Г)

40

О
Гч!
о с
о
o n

о

>>
О
си
о

СО

О
и
О
X
*о
схо
Ан
ооX
си
ейXо
со
сию

Й
Ш
О
>л
си
СХ

'Х
о
X

)Х

н

X
ей
со
си
X
X
си

си X
X Xо (D
сх Й

С X
X
fct

о
СП

ю

о
О )

ОС
о
сК
о

о
си
си

со

Оч
ей
X
СХ
ей
*
О
со
CQ

но
СХ
X

шо
о
СХ
>'л

о
IX

S
н

X
ей

си

X
си

си

X
н
о  о
х  CQ о
ей

СХ с
Г  °I---- - со

си
Ю

m

чо

О
О ]

оо
о
O n
О

О
си
си

СО

ей
CQ
О
со
ей
СХ

Ю
ей О
X

)Х
CD
Н
CD
П

>л
н
о
О
t t

2
х
X
CD
X

DQ

О
X
CDВ
CD
СХ
X
ей
со

т* 5SX 0
ей
СХ

О
X

СХ
О
Н
О

>х
CD CD

3S
X
н

Xсх р
X

X
X
CD
X
ей
СХ t j
ей X О ^

СХ СХ X
X
си

хг
ей

X
ей
со
X
X
ей

X" ей

СХ
О

СХ О
О

X̂

CN
СП

X
X
X
CD
Н